
 Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («N.N.» br. 26/03 

– pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11,90/11, 142/12, 

94/13), te članka 32. Statuta općine Oprisavci (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije ” 

br. 06/13), Općinsko vijeće općine Oprisavci na svojoj 6.  sjednici održanoj 20. prosinca  

2013.godine, donijelo je 

 

P R O G R A M  

građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

općine Oprisavci za 2014.g. 

 
Članak 1.  

      Ovim se Programom određuje izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području općine Oprisavci za 2014.godinu za: 

 

  Programom iz stavka I. ovog članka određuje se opis poslova s procjenom 

troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja. 

 

 

Članak 2.  

 U 2014. godini Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Oprisavci obuhvaća: 

 

I     GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 

JAVNE POVRŠINE 

 

 

- Cesta Prnjavor (prema M.Kop) 

Potrebna sredstva –200.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014 .godina 

Izvori sredstava –proračun Općine Oprisavci, državni proračun, županijski proračun 

 

- Cesta Poljanci Groblje  

Potrebna sredstva –240.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014 .godina 

Izvori sredstava – proračun Općine Oprisavci, državni proračun, županijski proračun 

 

- Cesta Oprisavci (c.lenija) 

Potrebna sredstva –280.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014 .godina 

Izvori sredstava – proračun Općine Oprisavci, državni proračun, županijski proračun 

 

 

 

II     GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I 

        NABAVA OPREME ZA OPSKRBU PITKOM VODOM 

 

- Izgradnja kanalizacijskog sustava Općine Oprisavci 

Potrebna sredstva –950.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014 . godina 

Izvori sredstava –državni proračun, „Hrvatske vode“ 



 

 

III     GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 

- Izgradnja javne rasvjete u svim naseljima Općine (po potrebi) 

Potrebna sredstva –50.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014 .godina 

Izvori sredstava –proračun Općine Oprisavci 

IV      GRAĐENJE GROBLJA 

 

-Mrtvačnica Svilaj 

Potrebna sredstva –70.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014 . godina 

Izvori sredstava –proračun Općine Oprisavci, državni proračun, županijski proračun 

 

-Mrtvačnica Prnjavor  

Potrebna sredstva –330.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014 . godina 

Izvori sredstava – proračun Općine Oprisavci, državni proračun, županijski proračun 

 

-Mrtvačnica Novi Grad 

Potrebna sredstva –330.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014. godina 

Izvori sredstava – proračun Općine Oprisavci, državni proračun, županijski proračun 

 

V       GRAĐENJE POSLOVNIH OBJEKATA 

- Izgradnja Društvenog doma u Oprisavcima 

Potrebna sredstva –2.800.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014.g. 

Izvori sredstava – proračun općine Oprisavci, državni proračun 

 

- Dodatna ulaganja – Dom Novi Grad 

Potrebna sredstva –1.000.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014.g. 

Izvori sredstava – državni proračun 

 

- Dodatna ulaganja- Dom Svilaj  

Potrebna sredstva –1.000.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014.g. 

Izvori sredstava – proračun Općine Oprisavci, državni proračun 

 

-    Poslovna zona Stružani 

Potrebna sredstva –150.000,00 kn 

Rok izgradnje – 2014.g. 

Izvori sredstava – proračun općine Oprisavci, županijski proračun 

 



 

 

 

Članak 3.  

 Financijska sredstva potrebna za izgradnju komunalne infrastrukture iz članka 1. ove 

Odluke planirana su u Proračunu Općine Oprisavci za 2014. godinu . 
 

Članak 4.  

 Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u  „Službenom 

vjesniku Brodsko-posavske županije“ 

 

OPĆINA OPRISAVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa:400-01/13-01/10 

Urbroj: 2178/14-01-13-1 

Oprisavci, 20. prosinca 2013.g.                        

         PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

            Franjo Klenuk 

 

DOSTAVITI: 

1. „Službeni vjesnik BPŽ“,  

2. Računovodstvo, 

3. Dosje zapisnika, 

4. Pismohrana  
 


